FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO CONTRATO 04/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 004/2021.
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 04/2021.

Extrato do Contrato nº 004/2021.

OBJETO: Execução dos serviços de atualização e operacionalização
dos  programas  de  contabilidade  e  portal  da  transparência  da
Câmara Municipal de Viçosa/RN

FUNDAMENTO  LEGAL:  Art.  24,  inciso  II,  da  Lei  Federal  nº
8.666/93 e suas alterações.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.001 – Câmara Municipal; Dotação:
01.031.001.2001.0000  –  Manutenção  das  Atividades  da  Câmara
Municipal; elemento de despesa: 3.4.90.36.00 – Outros serviços de
terceiros – Pessoa Física.

VIGÊNCIA: de 04/01/2021 á 31/12/2021.

PARTES CONTRATANTES: Câmara Municipal de Viçosa e Sidney
Tavares Da Cruz, CPF nº 031.999.354-00, residente Na AV. Alberto
Maranhão  n°  2879,  Bairro,  Bom  Jardim,  CEP  59618  –  700.
Mossoró/RN.

VALOR DO CONTRATO: R$ 3.840,00 (três oito cento e quarenta
reais)  global,  durante o exercício financeiro do corrente ano de
2021.

Viçosa/RN, 04 de janeiro de 2021

Marcio Christian Sabino Leandro
Presidente da Câmara.

  Sidney Tavares Da Cruz
Contratado

Publicado por: Francisco Fábio de Freitas Souza
Código Identificador: 21352516

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 14/01/2021.
EDIÇÃO 1056. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br